
Комитет по образованию администрации муниципального образования 
«Всеволожский район Ленинградской области» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Всеволожская открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2». 

 
 

ПРИКАЗ 
«25» ___10___2023 г.                             № 98 
 
О создании комиссии по контролю качества питания 
 

 Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г 
Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего 
питания детей в общеобразовательных организациях». 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией 
горячего питания обучающихся МОУ «ВОСОШ  № 2» в 2023-2024 учебном году в следующем 
составе: 

  Председатель комиссии- Александрова З.А.- ответственный за организацию питания 
  Члены комиссии: 
  Трищенко Н.Г.-  завуч школы 
  Цивилева О.Ю.- социальный педагог 
  Хлыстенко И.А.- учитель  
  Молокоедову Н.И. – представитель родительского комитета 

2.  Утвердить положение о создании комиссии по контролю качества питания с участием 
родителей в МОУ «ВОСОШ  № 2» 
3. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю качества питания с участием 
родителей  
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 И.о. директора школы  Пушкина И.Ф. 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                  
 Александрова З.А 
ТрищенкоН.Г. 
Цивилева О.Ю. 
Хлыстенко И.А. 
 


		2023-11-17T09:20:29+0300
	МОУ "ВОСОШ № 2"




